propone di aggiudicare i  lavori in oggetto a favore dell’impresa  GIESSE IMPIANTI s.r.l. (P.I.

05670060721), con sede legale a Molfetta (BA) in Via Oleifici dell’Italia Meridionale s.n.c., in virtù

dell’offerta dalla stessa presentata con un ribasso del  28,668 % sul prezzo a base di gara pari a €

155.308,77 (= centocinquantacinquemilatrecentootto/77), di cui € 3.310,18 (= tremilatrecentodieci/

18) per oneri della sicurezza non soggetti a  ribasso, oltre IVA di legge.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Arch. Rossella Sileno